SEXTAVADA EM POLIPROPILENO, COM INSERTO METÁLICO, PARA
UTILIZAÇÃO EM TUBETE DE DIAMETRO 3/4", FABRICADA CONFORME
NORMA NBR 8194 DA ABNT. ROSCA G 1 B COM 11 FIOS POR
POLEGADA, FORNECIDA EM EMBALAGEM TIPO SACOS PLASTICOS
COM 100UN (CEM UNIDADES). MARCA: ESSA

2,400000 26.400,00

Valor da Nota de Empenho: 26.400,00

Valor por extenso: VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

26/05/2025

600462

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- Não serão aceitas Notas Fiscais emitidas para mais de uma Nota de Empenho.

SC656/25_ARP131/24_PA15/24_PE138/24

Valor da Nota de Empenho: 26.400,00

Valor por extenso: VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

26/05/2025

60.046-2

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de